
85,5 cm

50 cm

69 cm

Wooden-aluminium trolley 2 shelves
Carro madera-aluminio 2 estanterías
Chariot en bois-aluminium 2 plateaux

Oakmelamine gueridon trolley
Carro gueridón melamina roble
Chariot guéridonmélamine roure

TREND

P80216

80 cm

50 cm

70 cm

Wooden gueridon trolley
Gueridón o carro auxiliar madera
Chariot guéridon en bois

P80219

55 cm

85 cm

105 cm

Waterproof treatment
Tratamiento hidrófugo
Traitement hydrofuge

Waterproof treatment
Tratamiento hidrófugo
Traitement hydrofuge

86,5 cm

71,5 cm

82,5 cm

4 x 1/3 GN
H max. 6,5 cm

Cutlery dispenser trolley
Carro porta-cubiertos
Chariot porte couverts

Cutlery bin
Porta-cubiertos
Ramasse-couverts

P90813 P90814

Trays, dishes, GN containers and cutlery dispenser not included
No incluye porta-cubiertos, cubetas GN, platos ni bandejas
Ramasse-couverts, bacs GN, assiettes, et plateaux pas compris

GN containers not included
No incluye cubetas GN
Bacs GN non inclus

P908132

P90813

P908142

P90814

REF Colour € / u

P80220 Negro / Black / Noir 656,00 1

REF Colour € / u

P80219 Negro / Black / Noir 534,25 1

REF € / u

P80216 721,05 1

REF € / u

P908132 1.110,45 1
P90813 1.026,60 1

REF W x D x H mm € / u

P908142 710 x 335 x 155 192,85 1
P90814 710 x 335 x 155 140,65 1

14.714.7Cubic Cubic

426 427
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